



Хрещатик

газета київської міської ради

Київрада розквітла продуктивно

■ На пленарному засіданні депутати впорядкували себе й подбали про гаманці киян

Пленарне засідання Київської ради 14 квітня відбувалося на тлі значимої «пленарки» у Верховній Раді. Але доки у парламенті обирали прем'єра, уряд та обіцяли працювати в інтересах народу, у столичній раді продовжували втілювати обіцяне у житті. Очікується, що від ухвалених Київською радою учора рішень в КМДА побільшає порядку, а у киян — грошей в гаманцях.

Ганна КАСІЧ | «Хрещатик»

Картки розширюють функціонал

Через банкрутство банку «Хрещатик» багато хто з мешканців столиці непокоїся з приводу як отримувати соціальну допомогу, виплати, чи повернуть кошти, що залишилися на картках, чи будуть вони корисними й надалі? До пленарного засідання Київської ради 14 квітня представники столичної влади ухвалювали термінові рішення та надавали оперативні коментарі, але тільки Київська рада внесла системну ясність у майбутнє «Картки киянина», бодай у середньостроковій перспективі.

«Картки киянина» діятимуть, гроші не зникнуть, навіть функціонал буде розширено. Депутати внесли корективи у рішення «Про затвердження міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016-2018 роки». Документ підтримали 99 депутатів. Заступник Київського міського голови — секретар Київської ради Володимир Прокопів пояснив, що адресні виплати до пам'ятних дат, свят, котрі передбачені програмою «Турбота» на 2016-2018 роки, через банкрутство банку «Хрещатик» могли бути заблоковані. Адресну допомогу з нагоди свят можна буде отримати у такий же спосіб, як до запровадження «Картки киянина» — через поштовий переказ або на рахунок в банку.

Ще одна коректива, внесена депутатом Київської ради Олегом Гелевем, дозволяє використовувати «Картку киянина» як посвідчення для пільгового проїзду у метрополітені з 1 січня 2017 року. А от отримати її стане легше. Київська



Під час учорашнього пленарного засідання Київської ради депутати продовжували втілювати обіцяне у житті. Очікується, що від ухвалених Київською радою рішень в КМДА побільшає порядку, а у киян — грошей в гаманцях

міська рада 107-ма голосами «за» внесла корективи також і в рішення «Про запровадження в місті Києві багатофункціональної електронної пластикової картки «Картка киянина». Подавати документи до управлінь праці та соцзахисту РДА не потрібно, це робитиме банківська установа.

Упорядкували себе для зручності громади

Київська рада взялася до упорядкування — самої себе, на користь, звісно, киян. Депутати 102-ма голосами «за» створили Департамент з питань реєстрації виконавчого органу Київської ради (КМДА), який здійснюватиме реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, формуватиме та вести реєстр територіальної громади, відповідно до закону реєструватиме та знімати з реєстрації місця проживання осіб.

І півтора мільярда гривень на додачу

Погода в Києві налагоджується, і не лише за вікном, але й фінансова. Причому так, що це відчують незабаром усі кияни. Так, Київська рада на пленарному засіданні 14 квітня внесла корективи до «Програми соціально-економічного розвитку на 2016 рік» у бік збільшення асигнувань на 1,32 млрд грн. «За» проголосували 77 депутатів. Фінансування буде спря-

мовано на завершення робіт на об'єктах, вирішення невідкладних питань, у тому числі пов'язаних з аварійними ситуаціями, проведення робіт з капітального ремонту, благоустрою територій районів. Буде, зокрема, реконструйовано проспект Перемоги, здійснено придбання та ремонт трамвайних вагонів, будівництво другої нитки Головного каналізаційного колектора, реставрація велотреку та ремонт спортивних залів у школах столиці. Покращують і міські лікарні. А от правки включають зменшення витрат на капремонт житлового фонду та на ЖЕКи, водночас збільшення витрат на заклади освіти, об'єкти фізичної культури і спорту. Окрім того, правками передбачено перенаправити кошти на технічне переоснащення існуючого обладнання для пересування маломобільних груп на виходах з підземних переходів на Майдані Незалежності з встановленням 4-х ліфтів.

Другим важливим рішенням фінансового блоку питань стали корективи до бюджету Києва на поточний рік. 74-ма голосами «за» депутати, після предметної дискусії, збільшили доходи на 274 млн грн і видатки на 1,6 млрд грн. Додаткові надходження буде спрямовано на зарплати бюджетникам, а також на ремонт навчально-освітніх закладів та встановлення тривожних кнопок, компенсації та допомоги на складне протезування та пільговий проїзд, на

утримання закладів культури і мистецтва і, нарешті, на зовнішнє освітлення столиці.

Особистісно-якісний підхід

Упорядкувавши на початку засідання структуру КМДА, депутати у другій половині «пленарки» продовжили цей напрямок ухваленням 100-ма голосами «за» Положення про конкурсний відбір кандидатів на посади керівників суб'єктів господарювання комунального сектору економіки в місті Києві. Згідно з документом, цим опікуватиметься спеціальна Конкурсна комісія з 10-ти осіб. Під дію Положення підпадають КП у сфері економіки. Кандидатом же на керівну посаду КП має бути особа з вищою освітою і досвідом управлінської роботи, що відповідає вимогам законодавства. У ході дискусії була висловлена і підтримана правка ввести в дію дане Положення з 1 серпня 2016 року.

Безпечно? Безперечно

Щоб столичні мешканці та гості Києва почувалися комфортно, Київська рада 99-ма голосами «за» ухвалила програму «Безпечна столиця» на 2016-2018 роки загальним обсягом понад 303 млн грн. Згідно з документом, передбачено встановлення засобів відеоспостереження на станціях метро (із можливістю фіксації номерів автомобілів), передбачено ремонт місць затримання, облаштування «зелених кімнат» для спілкування з дітьми, широке запроваджен-

ня сучасних засобів комунікації у сфері безпеки столиці, тісна співпраця столичної влади та ГУ Нацполіції у Києві.

До того ж, у безпечній столиці розвиватиметься і культура, у тому числі й за допомогою ухваленної Київською радою міської цільової програми «Столична культура» на 2016-2018 роки.

Інформація для вас

А щоб кияни були поінформованішими і про життя столиці, і про свої права, депутати майже 90 голосами прийняли міську цільову програму «Київ інформаційний» на 2016-2018 роки. Головною метою програми є забезпечення повної, достовірної та своєчасної інформації про діяльність органів державної влади та місцевого самоврядування. У переліку завдань привертають увагу забезпечення системного діалогу киян та виборних або призначених посадових осіб, залучення громадських інституцій до підготовки та ухвалення рішень міської влади у сфері інформполітики, розвиток комунікацій та дотримання державної політики в інформаційній сфері.

Ось так продуктивно попрацювала Київська рада 14 квітня, але розглянути всі питання порядку денного, звісно, не встигла. Головуючий на засіданні Володимир Прокопів оголосив перерву у засіданні «з технічних причин». Попереду напружена робота і щільний порядок денний ■



нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

ви́пуск №39 (1578) | п'я́тниця | 15 кві́тня 2016 р.

РІШЕННЯ

Рішення Київської міської ради № 282/282 від 31 березня 2016 року

ВИРІШИЛА:

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Рішення Київської міської ради № 283/283 від 31 березня 2016 року

ВИРІШИЛА:

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Рішення Київської міської ради № 284/284 від 31 березня 2016 року

ВИРІШИЛА:

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Рішення Київської міської ради № 286/286 від 31 березня 2016 року

ВИРІШИЛА:

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про приватизацію земельної ділянки громадянам Волинцю Івану Петровичу та Чернишову Віктору Олександровичу для обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд на вул. Гостомельській, 38 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 285/285 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 86, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Волинцю Івану Петровичу та Чернишову Віктору Олександровичу для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гостомельській, 38 у Святошинському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-8929).
- Передати громадянам Волинцю Івану Петровичу та Чернишову Віктору Олександровичу у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,0835 га (кадастровий номер 8000000000:75:032:0010) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гостомельській, 38 у Святошинському районі м. Києва з таким розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку:
 - частка громадянина Волинця Івана Петровича — 1/2 від 0,0835 га;
 - частка громадянина Чернишова Віктора Олександровича — 1/2 від 0,0835 га.
- Громадянам Волинцю Івану Петровичу та Чернишову Віктору Олександровичу:
 - Виконувати обов'язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

Про приватизацію земельної ділянки громадянам Ковальову Сергію Олексійовичу, Ковальову Дмитру Сергійовичу та Ковальовій Людмилі Миколаївні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Панорамній, 23-а у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 287/287 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 86, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Ковальову Сергію Олексійовичу, Ковальову Дмитру Сергійовичу та Ковальовій Людмилі Миколаївні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Панорамній, 23-а у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-8804).
- Передати громадянам Ковальову Сергію Олексійовичу, Ковальову Дмитру Сергійовичу та Ковальовій Людмилі Миколаївні у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:82:414:0218) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Панорамній, 23-а у Голосіївському районі м. Києва з розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку, а саме:
 - частка громадянина Ковальова Сергія Олексійовича — 1/3 від 0,1000 га;
 - частка громадянина Ковальова Дмитра Сергійовича — 1/3 від 0,1000 га;
 - частка громадянки Ковальової Людмили Миколаївни — 1/3 від 0,1000 га.

- Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
- У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власників земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

пинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської

ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.
Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Юшко Любові Олегівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Березневій, 41-д у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 288/288 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Юшко Любові Олегівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Березневій, 41-д у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № П-9369).
- Передати громадянці Юшко Любові Олегівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0948 га (кадастровий номер 8000000000:90:294:0049) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Березневій, 41-д у Дарницькому районі м. Києва.
- Громадянці Юшко Любові Олегівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлен-

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Безпаловій Ганні Юхимівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Васильківському, 10 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 289/289 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Безпаловій Ганні Юхимівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Васильківському, 10 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-8839).
- Передати громадянці Безпаловій Ганні Юхимівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0949 га (кадастровий номер 8000000000:79:694:0029) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Васильківському, 10 у Голосіївському районі м. Києва.
- Громадянці Безпаловій Ганні Юхимівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлен-

ня дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянину Струку Дмитру Миколайовичу для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Планерній, 34 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 290/290 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину Струку Дмитру Миколайовичу для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Планерній, 34 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9277).
- Передати громадянину Струку Дмитру Миколайовичу у приватну власність земельну ділянку площею 0,0740 га (кадастровий номер 8000000000:69:242:0028) для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Планерній, 34 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянину Струку Дмитру Миколайовичу:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлен-

- ня дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» для будівництва та обслуговування житлового будинку з вбудовано-прибудованими громадськими приміщеннями та підземним автопаркінгом на вул. Пирогова, 2-а у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 292/292 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», розглянувши лист ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» від 22.09.2015 № 1395 та технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,2346 га (кадастровий номер 8000000000:88:211:0025) на вул. Пирогова, 2-а у Шевченківському районі м. Києва, яка перебуває в постійному користуванні комунального підприємства «Генеральна дирекція Київської міської державної адміністрації по обслуговуванню іноземних представництв» на підставі державного акта на право постійного користування землею, зареєстрованого в кни-

- зі записів державних актів на право постійного користування землею за № 91-4-00077 від 11.06.2003, на дві земельні ділянки площами 0,2333 га та 0,0013 га (справа А-22009).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Казимір Людмилі Олексіївні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лютневій, 14-а у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 291/291 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Казимір Людмилі Олексіївні для обслуговування житлового будинку, господар-

- ських будівель і споруд на вул. Лютневій, 14-а у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № П-9254).
- Передати громадянці Казимір Людмилі

- Олексіївні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0645 га (кадастровий номер 8000000000:90:254:0009) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лютневій, 14-а у Дарницькому районі м. Києва.
- Громадянці Казимір Людмилі Олексіївні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико-

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національній академії наук України для експлуатації та обслуговування будівель на вул. Терещенківській, 2 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 293/293 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 123, 186 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки. площею 0,0833 га (кадастровий номер 8000000000:76:043:0018) Національній академії наук України для експлуатації та обслуговування будівель на вул. Терещенківській, 2 у Шевченківському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа Д-6558).

Київський міський голова
В. Кличко

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національному художньому музею України для реставрації та експлуатації Національного художнього музею України на вул. Михайла Грушевського, 6 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 294/294 від 31 березня 2016 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національному художньому музею України на вул. Михайла Грушевського, 6 у Печерському районі м. Києва, керуючись статтями 9, 123, 186 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:82:004:0001) Національному художньому музею України на вул. Михайла Грушевського, 6 у Печерському районі м. Києва площею 0,5715 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для реставрації та експлуатації Національного художнього музею України (категорія земель —

- навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

- землі історико-культурного призначення, справа Д-4738).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 25.12.2012 № 82-6-00681, укладеного між Київською міською радою та Вищим господарським судом України для будівництва, експлуатації та обслуговування адміністративного будинку Вищого господарського суду України з паркінгом на перетині бульв. Дружби народів та вул. Старонаводницької у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 314/314 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статті 32 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 частини першої статті 26 «Про місцеве самоврядування» та враховуючи звернення Вищого господарського суду України від 06.02.2015 № 01-13/166/15 та від 27.04.2015 № 01-13/663/15, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Розірвати, за умови виконання пункту 2 цього рішення, договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:82:068:0176) площею 1,0384 га від 25.12.2012 № 82-6-00681,

- укладений між Київською міською радою та Вищим господарським судом України (ідентифікаційний код 00018738) на підставі рішення Київської міської ради від 01.11.2012

№ 395/8679 «Про надання Вищому господарському суду України земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування адміністративного будинку Вищого господарського суду України з паркінгом на перетині бульв. Дружби народів та вул. Старонаводницької у Печерському районі м. Києва» (справа № А-21809).

2. Вищому господарському суду України:

2.1. Повернути Київській міській раді земельну ділянку на умовах, визначених договором оренди земельної ділянки від 25.12.2012 № 82-6-00681.

2.2. Сплатити Київській міській раді орендну плату за рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійшло пропозицій від інших осіб на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах.

3. Земельну ділянку, зазначену в пункті 1

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Українському державному підприємству поштового зв'язку «Укрпошта» для експлуатації та обслуговування пошлікової бази у проїзді Військовому, 10 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 295/295 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 92, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВІРІШИЛА:	Київський міський голова В. Кличко
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки Українському державному підприємству поштового зв'язку «Укрпошта» площею 0,1690 га (кадастровий номер 8000000000:82:244:0138) для експлуатації та обслуговування пошлікової бази у проїзді Військовому, 10 у Печерському районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборо-	ни та іншого призначення, справа Д-2299, заява ДЦ № 01020-000191008-014 від 13.10.2015).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.	

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державній установі «Інститут медицини праці Національної академії медичних наук України» для обслуговування виробничих господарських будівель і споруд інституту на вул. Саксаганського, 75 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 296/296 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких Законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВІРІШИЛА:	Київський міський голова В. Кличко
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки державній установі «Інститут медицини праці Національної академії медичних наук України» площею 0,9573 га (кадастровий номер 8000000000: 72:083:0027) для обслуговування виробничих господарських будівель і споруд інституту на вул. Саксаганського, 75 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської	забудови, справа Д-5553, заява ДЦ № 01115-000195235-014 від 02.12.2015).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.	

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «Виробниче об'єднання «Київприлад» для експлуатації та обслуговування господарських будівель і споруд промислового підприємства на вул. Гарматній, 2 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 297/297 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 123 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВІРІШИЛА:	Київський міський голова В. Кличко
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 3,8208 га (кадастровий номер 8000000000:69:051:0004) державному підприємству «Виробниче об'єд-	нання «Київприлад» для експлуатації та обслуговування господарських будівель і споруд промислового підприємства на вул. Гарматній, 2 у Солом'янському районі м. Києва (категорія

земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, справа Д-5762).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державній компанії з експорту та імпорту продукції і послуг військового та спеціального призначення «Укрспецекспорт» для експлуатації та обслуговування офісної будівлі на вул. Дегтярівській, 36 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 298/298 від 31 березня 2016 року

Відповідно до статей 9, 123, 186 Земельного кодексу України, пунктів 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВІРІШИЛА:	Київський міський голова В. Кличко
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,8400 га (кадастровий номер 8000000000:91:273:0013) державній компанії з експорту та імпорту продукції і послуг військового та спеціального призначення «Укрспецекспорт» для експлуатації та обслуговування офісної будівлі на вул. Дегтярівській, 36 у Шевченківському районі м. Києва (категорія земель — землі	житлової та громадської забудови, справа Д-7092).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.	

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «Центр регіонального розвитку» та товариству з обмеженою відповідальністю «БІОРИТМ ПЛЮС» на вул. Кудряшова, 16-а у Солом'янському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування спортивно-оздоровчого комплексу

Рішення Київської міської ради № 299/299 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «Центр регіонального розвитку» та товариству з обмеженою відповідальністю «БІОРИТМ ПЛЮС» на вул. Кудряшова, 16-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 83, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВІРІШИЛА:	Київський міський голова В. Кличко
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «Центр регіонального розвитку» та товариству з обмеженою відповідальністю «БІОРИТМ ПЛЮС» на вул. Кудряшова, 16-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,19 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 10 років для експлуатації та обслуговування спортивно-оздоровчого комплексу згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25312).	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на вул. Московській, 3, літ. А у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівлі центру художньої та технічної творчості «Печерськ»

Рішення Київської міської ради № 300/300 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на вул. Московській, 3, літ. А у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВІРІШИЛА:	Київський міський голова В. Кличко
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Департаменту культури виконавчого ор-	гану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на вул. Московській, 3, літ. А у Печерському районі м. Києва орі-

єнотною площею 0,27 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування будівлі центру художньої та технічної творчості «Печерськ» згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-26077).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської

ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Печерського району м. Києва на бульв. Лесі Українки, 3-а у Печерському районі м. Києва для утримання об'єкта благоустрою зеленого господарства

Рішення Київської міської ради № 301/301 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Печерського району м. Києва на бульв. Лесі Українки, 3-а у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Печерського району м. Києва на бульв. Лесі Українки, 3-а у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,39 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для утримання об'єкта благоустрою зеленого господарства згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25875).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» на вул. Пушкінській, 42/4 у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування офісного центру

Рішення Київської міської ради № 302/302 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» на вул. Пушкінській, 42/4 у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 83, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» на вул. Пушкінській, 42/4 у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 0,22 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 25 років для експлуатації та обслуговування офісного центру згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25744).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ХЕМА» на вул. Командарма Уборевича, 23 у Святошинському районі міста Києва для реконструкції, експлуатації та обслуговування будівлі науково-дослідної лабораторії

Рішення Київської міської ради № 303/303 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ХЕМА» на вул. Командарма Уборевича, 23 у Святошинському районі міста Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 83, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПО-

ВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ХЕМА» на вул. Командарма Уборевича, 23 у Святошинському районі міста Києва орієнтов-

ною площею 0,12 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 1 рік для реконструкції, експлуатації та обслуговування будівлі науково-дослідної лабораторії згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-24707).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської

ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Посітку Олександру Михайловичу на вул. Барикадній, 18-а у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 304/304 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Посітку Олександру Михайловичу на вул. Барикадній, 18-а у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Посітку Олександру Михайловичу на вул. Барикадній, 18-а у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,08 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25924).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Доманському Євгену Петровичу на вул. Шевченка, 66-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 305/305 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Доманському Євгену Петровичу на вул. Шевченка, 66-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Доманському Євгену Петровичу на вул. Шевченка, 66-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,08 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-24209).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 01.08.2006 № 79-6-00436, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «Концерн «Київпідземшляхбуд» на підставі рішення Київської міської ради від 14.07.2005 № 784/3359

Рішення Київської міської ради № 315/315 від 31 березня 2016 року

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 9, 141 Земельного кодексу України, статтею 32 Закону України «Про оренду землі», статтею 188 Господарського кодексу України та статтею 416 Цивільного кодексу України, пунктами 8.4, 11.4 договору оренди земельної ділянки від 01.08.2006 № 79-6-00436 та тим, що товариство з обмеженою відповідальністю «Концерн «Київпідземшляхбуд» не виконало умов пункту 8.4 договору оренди, а саме: земельна ділянка не використовувалася за цільовим призначенням протягом 9 років, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 01.08.2006 № 79-6-00436 (кадастровий номер 8000000000:79:028:0027) площею

0,32 га, укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «Концерн «Київпідземшляхбуд» на під-

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Вербицькій Тетяні Дмитрівні на вул. Котляревського, 1 у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,06 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25527).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Яковенку Юрію Володимировичу на вул. 14-й Садовій, діл. 2-в (с/т «Оболонь») в Оболонському районі м. Києва для ведення садівництва

Рішення Київської міської ради № 312/312 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Яковенку Юрію Володимировичу на вул. 14-й Садовій, діл. 2-в (с/т «Оболонь») в Оболонському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Яковенку Юрію Володимировичу на вул. 14-й Садовій, діл. 2-в (с/т «Оболонь») в Оболонському районі м. Києва орієнтовною площею 0,02 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для ведення садівництва згідно з, планом-схемою (додаток до рішення) (№К-25296).

2. Контроль за виконанням цього рішення

покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Прикордонній, 2 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 313/313 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Прикордонній, 2 у Деснянському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена у клопотанні ініціатива не відповідає містобудівній ситуації (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 02.12.2014 № 11516/0/12/27-14), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Прикордонній, 2 у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговуван-

ня житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-24340).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Костюченко Любові Федорівні на вул. Леніна, 107-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 316/316 від 31 березня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Костюченко Любові Федорівні на вул. Леніна, 107-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Костюченко Любові Федорівні на вул. Леніна, 107-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,05 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом/схемою (додаток до рішення) (К-25526).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про продаж земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АНТАРЕС КОМПАНІ» для експлуатації та обслуговування магазину-кафе на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 92/1995 від 1 жовтня 2015 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України від 06.09.2012 № 5245-VI «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи пункт III витягу з протоколу № 11 постійної комісії Київської міської ради з питань екологічної політики від 20.01.2015, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, в частині виключення з переліку озелених територій загального користування м. Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця 2, сквер ст. м. «Героїв Дніпра»), земельну ділянку площею 0,0446 га (кадастровий номер 8000000000:78:041:0103) на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва (справа № Є-1290).

2. Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:78:041:0103) на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва.

3. Затвердити вартість земельної ділянки у розмірі 1387200,00 грн (один мільйон триста вісімдесят сім тисяч двісті гривень 00 копійок) на підставі експертної грошової оцінки (висновок про ринкову вартість земельної ділянки від 22.07.2015).

4. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «АНТАРЕС КОМПАНІ» земельну ділянку комунальної власності (кадастровий номер 8000000000:78:041:0103) площею 0,0446 га за 1387200,00 грн (один мільйон триста вісімдесят сім тисяч двісті гривень 00 копійок) для експлуатації та обслуговування магазину-кафе на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва.

5. Затвердити умови продажу товариству з обмеженою відповідальністю «АНТАРЕС КОМПАНІ» земельної ділянки на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва згідно з додатком до цього рішення.

6. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підготувати в двотижневий термін необхідні матеріали для оформлення договору купівлі-продажу земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:78:041:0103) площею 0,0446 га на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва за ціною та на умовах, визначених цим рішенням.

7. Товариству з обмеженою відповідальністю «АНТАРЕС КОМПАНІ»:

7.1. Укласти в двотижневий термін договір купівлі-продажу земельної ділянки.

7.2. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки згідно з вимогами статті 91 Земельного кодексу України.

8. Договором купівлі-продажу земельної ділянки встановити, що право власності на земельну ділянку переходить до покупця після нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу земельної ділянки та за умови сплати покупцем повної ціни земельної ділянки, а також пені (у разі наявності) відповідно до пунктів 6 — 8 умов продажу, затверджених цим рішенням.

9. Попередити товариство з обмеженою відповідальністю «АНТАРЕС КОМПАНІ», що право власності на земельну ділянку може бути припинено відповідно до статей 140, 143 Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 01.10.2015 № 92/1995

УМОВИ продажу товариству з обмеженою відповідальністю «АНТАРЕС КОМПАНІ» земельної ділянки на вул. Героїв Дніпра, 37-б в Оболонському районі м. Києва

1. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням.

2. Забезпечити вільний доступ до проданої земельної ділянки для контролю за дотриманням власником умов продажу земельної ділянки та для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3. Питання пайової участі та укладання з Департаментом економіки і інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

4. Виконати вимоги, викладені в листі Державного управління екологічної безпеки в м. Києві від 24.05.2000 № 08-8-14/4080.

5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

6. Зарахувати до сум, які покупець має сплатити за земельну ділянку, аванс у сумі 67176,04 грн (шістдесят сім тисяч сто сімдесят шість гривень 04 копійки, сплачений відповідно до угоди № 104 від 26.03.2003 та у сумі 282532,18 грн (двісті вісімдесят дві тисячі п'ятсот тридцять дві гривні 18 копійок), сплачені відповідно до додаткового договору № 1 від 10.03.2015. Решта вартості земельної ділянки у сумі 1037491,78 грн (один мільйон тридцять сім тисяч чотириста дев'яносто одна гривня 78 копійок) сплачується протягом 10 банківських днів від дня нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу.

7. Договором купівлі-продажу земельної ділянки передбачити, що у разі прострочення виконання грошового зобов'язання покупцю необхідно сплатити:

- за кожний день прострочення платежу пеню у розмірі 0,1 відсотка (нуль цілих одна деся- та відсотка) від суми простроченого платежу (грошового зобов'язання);
- суму боргу простроченого платежу з урахуванням встановленого індекса інфляції за весь час прострочення;
- три відсотка річних від простроченої суми.

8. Пеня за прострочення виконання покупцем грошового зобов'язання за договором купів- лі-продажу підлягає сплаті і нараховується до повного фактичного виконання покупцем такого грошового зобов'язання, але не більше одного року.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Єгоровій Тетяні Іванівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 6-а у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 42/42 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою що- до відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Єго- ровій Тетяні Іванівні для будівництва та обслу- говування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 6-а у Соло- м'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, спра- ва А-13534).
2. Передати громадянці Єгоровій Тетяні Іва- нівні, за умови виконання пункту 3 цього рі- шення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0647 га (кадастровий номер 8000000000:72:541:0076) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господа- рських будівель і споруд на вул. Луговій, 6-а у Солом'янському районі м. Києва із земель ко- мунальної власності територіальної громади міста Києва.
3. Громадянці Єгоровій Тетяні Іванівні:
 - 3.1. Виконувати обов'язки власника земель- ної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земель- ного кодексу України.
 - 3.2. Виконувати умови забудови земельної ді- лянки згідно з містобудівними умовами і об- меженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та бу- дівельних робіт, одержаними в установлено- му законодавством порядку.

Про передачу громадянину Коваленку Антону Олександровичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Леніна, 105-б у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 40/40 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи на- явність детального плану території мікрорайону Жуляни у Солом'янському районі м. Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.06.2007 № 796/1457, та розглянувши проект землеустрою щодо від- ведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ко- валенку Антону Олександровичу для будівницт- ва та обслуговування житлового будинку, гос- подарських будівель і споруд на вул. Леніна, 105-б у Солом'янському районі м. Києва (ка- тегорія земель — землі житлової та громад- ської забудови, справа А-9413).
2. Передати громадянину Коваленку Антону Олександровичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:72:528:0085) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господа- рських будівель і споруд на вул. Леніна, 105-б у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної грама- ди міста Києва.
3. Громадянина Коваленку Антону Олексан- дровичу:
 - 3.1. Виконувати обов'язки власника земель- ної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земель- ного кодексу України.

- 3.3. Забезпечити вільний доступ для про- кладання нових, ремонту та експлуатації існу- ючих інженерних мереж і споруд, що знахо- дяться в межах земельної ділянки.
- 3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Го- ловного управління містобудування, архітекту- ри та дизайну міського середовища від 20.12.2007 № 19-15165, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Ки- єві від 29.05.2012 № 05-08/3647.
- 3.5. Питання пайової участі вирішити відпо- відно до законодавства.
- 3.6. Вжити заходів щодо державної реєстра- ції права власності на земельну ділянку у по- рядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених стат- тями 140, 143 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

агентства у м. Києві від 07.11.2014 № 19-26-0-3- 6082/2-14.

3.7. Вжити заходів щодо державної реєстра- ції права власності на земельну ділянку у поряд- ку, встановленому Законом України «Про дер- жавну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на неї може бути припи-

Про передачу громадянці Макаренко Галині Іванівні земельної ділянки для ведення колективного садівництва на вул. 5-й Канальній, діл. 9 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 39/39 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власно- сті», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розгля- нувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо від- ведення земельної ділянки громадянці Мака- ренко Галині Іванівні для ведення колективно- го садівництва на вул. 5-й Канальній, діл. 9 у Дніп- ровському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа № А-13551).
2. Передати громадянці Макаренко Галині Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рі- шення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0402 га (кадастровий номер 8000000000:66:619:0011) для ведення колек- тивного садівництва на вул. 5-й Канальній, діл. 9 у Дніпровському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної грома- ди міста Києва.
3. Громадянці Макаренко Галині Іванівні:
 - 3.1. Виконувати обов'язки власника земель- ної ділянки відповідно до вимог статті 91 Зе- мельного кодексу України.
 - 3.2. У разі здійснення будівництва на зе- мельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій ви- конавчого органу Київської міської ради (Ки- ївської міської державної адміністрації) до- говору про пайову участь вирішувати в по-

рядку та випадках, встановлених законодав- ством.

3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Го- ловного управління Держземагентства у м. Ки- єві від 01.11.2013 № 4438, Департаменту міс- тобудування та архітектури від 13.09.2013 № 16356/0/12-1/19-13, дочірнього підприємства «Інститут Генерального плану міста Києва» від 24.07.2007 № 2263.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокла- дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстра- ції права власності на земельну ділянку у поряд- ку, встановленому Законом України «Про дер- жавну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на неї може бути припи- нено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянину Філіпову Павлу Аркадійовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Повітрофлотській, 82 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 49/49 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та пере- хідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи на- явність детального плану території мікрорайону Жуляни у Солом'янському районі м. Києва, затвердженого рі- шенням Київської міської ради від 14.06.2007 № 796/1457 та розглянувши технічну документацію щодо вста- новлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянину Філіпову Павлу Ар- кадійовичу у приватну власність земельну ділян- ку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:72:500:0027) із земель комуналь- ної власності територіальної громади міста Ки- єва для будівництва і обслуговування житло- вого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Повітрофлотській, 82 у Солом'янсько- му районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А- 9358).
2. Громадянину Філіпову Павлу Аркадійови- чу:
 - 2.1. Виконувати обов'язки власника земель- ної ділянки відповідно до статті 91 Земельно- го кодексу України.
 - 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокла- дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - 2.3. У разі необхідності проведення рекон- струкції кі нового будівництва питання оформ- лення дозвільної та проектно-кошторисної до- кументації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

2.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико- навчого органу Київської міської ради (Київ- ської міської державної адміністрації) догово- ру про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

2.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

2.6. Вжити заходів щодо державної реєстра- ції права власності на земельну ділянку у поряд- ку, встановленому Законом України «Про дер- жавну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених стат- тями 140, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Федорчук Людмилі Миколаївні земельної ділянки для експлуатації (обслуговування) об’єктів інженерної інфраструктури (протизсувної споруди) на вул. Столетова, 46-а у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 43/43 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення громадянці Федорчук Людмилі Миколаївні земельної ділянки для експлуатації (обслуговування) об’єктів інженерної інфраструктури (протизсувної споруди) на вул. Столетова, 46-а у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ № 01104-000181237-014 від 06.07.2015, справа Д-7026).
2. Передати громадянці Федорчук Людмилі Миколаївні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 15 років земельну ділянку площею 0,0266 га (кадастровий номер 8000000000:82:415:0073, витяг з Державного земельного кадастру НВ-8000191602015) для експлуатації (обслуговування) об’єктів інженерної інфраструктури (протизсувної споруди) на вул. Столетова, 46-а у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
3. Громадянці Федорчук Людмилі Миколаївні:
 - 3.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.
 - 3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
 - 3.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

Про приватизацію земельної ділянки громадянину Захарченку Олександру Миколайовичу для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Прорізній, 7 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 45/45 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянину Захарченку Олександру Миколайовичу у приватну власність земельну ділянку площею 0,0779 га (кадастровий номер 8000000000:75:106:0011) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Прорізній, 7 у Святошинському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, П-9113).
2. Громадянину Захарченку Олександру Миколайовичу:
 - 2.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - 2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Подуфаловій Антоніні Опанасівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Якова Качури, 24 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 44/44 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянці Подуфаловій Антоніні Опанасівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер

- 3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 17.04.2013 № 5134/0/12/19-13 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 19.06.2015 № 19-26-0.3-9158/2-15.
- 3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- 3.6. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.
4. Попередити землекористувача, що використання земельної ділянки не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування

Київський міський голова
В. Кличко

- 2.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- 2.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 2.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
3. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

- 8000000000:75:198:0054) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку,

- господарських будівель і споруд на вул. Якова Качури, 24 у Святошинському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, П-9174).
2. Громадянці Подуфаловій Антоніні Опанасівні:
 - 2.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - 2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
 - 2.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київ-

Про приватизацію земельної ділянки громадянину Грищенку Леонтію Івановичу для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Степана Дуки, 10 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 52/52 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

- ВИРІШИЛА:**
1. Передати громадянину Грищенку Леонтію Івановичу у приватну власність земельну ділянку площею 0,0824 га (кадастровий номер 8000000000:79:090:0029) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Степана Дуки, 10 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9158).
 2. Громадянину Грищенку Леонтію Івановичу:
 - 2.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - 2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
 - 2.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
 - 2.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
 - 2.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
 3. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про приватизацію громадянці Казімко Ганні Андріївні земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Івана Франка, 2-а у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 48/48 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянці Казімко Ганні Андріївні у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:90:033:0149) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Івана Франка, 2-а у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № П-8785).
2. Громадянці Казімко Ганні Андріївні:
 - 2.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - 2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

- ської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- 2.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 2.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
3. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на неї може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Про приватизацію громадянці Матвієнко Надії Петрівні земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Крилова, 28-б у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 47/47 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянці Матвієнко Надії Петрівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:90:029:0039) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Крилова, 28-б у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9232).

2. Громадянці Матвієнко Надії Петрівні:

2.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

2.4. Питання пайової участі та укладення з

Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

2.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

2.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію громадянину Мартиненку Григорію Федоровичу земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Воровського, 26 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 46/46 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянину Мартиненку Григорію Федоровичу у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:90:026:0018) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Воровського, 26 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № П-9112).

2. Громадянину Мартиненку Григорію Федоровичу:

2.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

Київський міський голова В. Кличко

Про передачу громадянину Капітульському Сергію Давідовичу земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Алма-Атинській, 38 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 41/41 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Капітульському Сергію Давідовичу для обслуговування житлового будинку, господарських бу-

дівель і споруд на вул. Алма-Атинській, 38 у Дніпровському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-21744).

2. Передати громадянину Капітульському Сергію Давідовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:66:020:0002) для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Алма-Атинській, 38 у Дніпровському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Капітульському Сергію Давідовичу:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому порядку.

3.3. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та

випадках, встановлених законодавством.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 06.07.2015 № 19-26-7777.3-533/20-15, Департаменту містобудування та архітектури від 18.10.2013 № 18575/0/12/19-13.

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянкам Геращенко Тетяні Олексіївні та Геращенко Ганні Юріївні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лисогірській, 23-а у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 53/53 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 86, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянкам Геращенко Тетяні Олексіївні, Геращенко Ганні Юріївні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лисогірській, 23-а у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9179).

2. Передати громадянкам Геращенко Тетяні Олексіївні та Геращенко Ганні Юріївні у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,0515 га (кадастровий номер 8000000000:82:415:0353) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лисогірській, 23-а у Голосіївському районі м. Києва з розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку, а саме:

— частка громадянки Геращенко Тетяни Олексіївні — 1/2 від 0,0515 га;

— частка громадянки Геращенко Ганни Юріївни — 1/2 від 0,0515 га.

3. Громадянкам Геращенко Тетяні Олексіївні та Геращенко Ганні Юріївні:

3.1. Виконувати обов'язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

3.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Ткачук Любові Василівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Правобережній, 13 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 50/50 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянці Ткачук Любові Василівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0508 га (кадастровий номер

8000000000:82:133:0003) для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Правобережній, 13 у Печерсько-

му районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9204).

2. Громадянці Ткачук Любові Василівні:
- 2.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
- 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
- 2.3. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- 2.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 2.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у по-

рядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

- 2.6. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектно-кошторисної документації та питання пайової участі вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
3. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Хапко Нелі Петрівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Сумській, 31/10 у Солом’янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 51/51 від 17 грудня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянці Хапко Нелі Петрівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0831 га (кадастровий номер 8000000000:72:414:0190) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Сумській, 31/10 у Солом’янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9144).
2. Громадянці Хапко Нелі Петрівні:
- 2.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
- 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
- 2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
- 2.4. Питання пайової участі та укладення з

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «АРС-ЕН» земельних ділянок для експлуатації та обслуговування магазину на вул. Андрія Малишка, 3-в, 3-л у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1001/1865 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «АРС-ЕН», за умови виконання пункту 2 цього рішення, в оренду на 5 років земельні ділянки площею 0,0297 га (кадастровий номер 8000000000:66:172:0055, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000161412015) та площею 0,0097 га (кадастровий номер 8000000000:66:172:0081, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000159072015) для експлуатації та обслуговування магазину на вул. Андрія Малишка, 3-в, 3-л у Дніпровському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв’язку з переходом права власності на майно (договір купівлі-продажу торговельного павільйону-магазину від 17.09.2013, договір купівлі-продажу бу-

- динку-магазину від 17.09.2013, категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ від 13.07.2015 № 01015-181959-014) (справа № А-21018).
2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АРС-ЕН»:
- 2.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.
- 2.2. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- 2.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельних ділянок.
- 2.4. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь-

кої державної адміністрації) від 29.05.2015 № 057041-9580.

- 2.5. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договорів оренди земельних ділянок.
- 2.6. Питання пайової участі та укладання з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
3. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки від 03.09.2013 № 4265 з моменту державної реєстрації договору орен-

Про поновлення комунальному підприємству Міжнародному аеропорту «Київ» (Жуляни) договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування виробничо-господарських будівель та інженерних споруд на просп. Повітрофлотському, 86-а у Солом’янському районі м. Києва та внесення змін до нього

Рішення Київської міської ради № 1017/1881 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та враховуючи клопотання комунального підприємства Міжнародного аеропорту «Київ» (Жуляни) від 15.08.2014 № КОП-0246, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 25.09.2008 № 72-6-00536 площею 0,7374 га, в межах червоних ліній (кадастровий номер 8000000000:72:476:0022), для експлуатації та обслуговування виробничо-господарських будівель та інженерних споруд на просп. Повітрофлотському, 86-а у Солом’янському районі м. Києва, укладений між Київською міською радою та комунальним підприємством Міжнародним аеропортом «Київ» (Жуляни) на підставі рішення Київської міської ради від 27.12.2007 № 1598/4431 «Про передачу комунальному підприємству Міжнародному аеропорту «Київ» (Жуляни) земельних ділянок для експлуатації та обслуговування виробничо-господарських будівель та інженерних споруд на просп. Повітрофлотському (навпроти будинків № 84 — 92) у Солом’янському районі м. Києва» (справа А-21194).
2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної у договорі оренди земельної ділянки від 25.09.2008 № 72-6-00536, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.
3. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 25.09.2008 № 72-6-00536, а саме:
- слова «земельні ділянки» замінити словами «земельна ділянка» у відповідних відмінках;
- слова та цифри «просп. Повітрофлотський

- (навпроти будинків № 84 — 92) у Солом’янському районі м. Києва» замінити словами та цифрами «просп. Повітрофлотський, 86-а у Солом’янському районі м. Києва»;
- абзаци 3 та 5 підпункту 2.1 пункту 2 виключити;
- абзац 2 підпункту 2.2 пункту 2 виключити.
4. Комунальному підприємству Міжнародному аеропорту «Київ» (Жуляни):
- 4.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 25.09.2008 № 72-6-00536 та внесення змін до нього.
- 4.2. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.09.2014 № 05704-9800.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову Службі безпеки України в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва житлового будинку з підземним автопаркінгом, офісними приміщеннями та об’єктами соціальної інфраструктури на вул. Маршала Тимошенка, між будинками 2-а та 2-б в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1025/1889 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 9, 93 Земельного кодексу України, статей 31, 33 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 частини першої статті 416 Цивільного кодексу України, розглянувши клопотання Служби безпеки України від 21.01.2010 № 19/2-90 про поновлення договору оренди земельної ділянки, а також враховуючи те, що Службою безпеки України з моменту укладення договору оренди земельної ділянки від 18.04.2005 № 78-6-00271 будівництво житлового будинку з підземним автопаркінгом, офісними приміщеннями та об’єктами соціальної інфраструктури не проведено, земельна ділянка для забудови протягом трьох років не використана, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Службі безпеки України в поновленні договору оренди земельної ділянки від 18.04.2005 № 78-6-00271 площею 0,4140 га (кадастровий номер 8000000000:78:092:0077), укладеного між Київською міською радою та Службою безпеки України для будівництва житлового будинку з підземним автопаркінгом, офісними приміщеннями та об’єктами соціальної інфраструктури на вул. Маршала Тимошенка, між будинками 2-а та 2-б в Оболонському районі м. Києва на підставі пункту 5 рішення Київської міської ради від 27.05.2004 № 281-2/1491 «Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею» (справа № А-17120).

2. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) проінформувати Службу безпеки України про прийняття цього рішення.
3. Земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, віднести до земель запасу житлової і громадської забудови.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 04.02.2011 № 79-6-00804

Рішення Київської міської ради № 1031/1896 від 10 вересня 2015 року
Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі», статті 22 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Ле Фрог» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни договору оренди земельної ділянки від 04.02.2011 № 79-6-00804 площею 0,0842 га (кадастровий номер 8000000000:79:087:0010), укладеного на підставі рішення Київської міської ради від 28.05.2009 № 556/1612 «Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Ле Фрог» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування торговельного комплексу на просп. Науки, 4/2 у Голосіївському районі м. Києва», а саме:

— у підпункті 3.1 пункту 3 слова та цифру «Договір укладено на 5 (п'ять) років» замінити словами та цифрами «Договір укладено на 10 (десять) років».

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 04.02.2011 № 79-6-00804, під-

лягає приведенню у відповідність до норм законодавства (справа А 21677).

3. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 04.02.2011 № 79-6-00804.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.08.2008 № 134/134 «Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах з продажу земельних ділянок або права їх оренди) під забудову»

Рішення Київської міської ради № 1028/1892 від 10 вересня 2015 року
Відповідно до статей 9, 127, 134 — 136 Земельного кодексу України та пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв'язку з уточненням на підставі висновку Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) цільового призначення земельної ділянки, визначеної рішенням Київської міської ради, та з метою приведення документації з продажу у відповідність до вимог законодавства Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Київської міської ради від 28.08.2008 № 134/134 «Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах з продажу земельних ділянок або права їх оренди) під забудову», а саме: у пункті 36 у графі 4 «Попереднє цільове призначення земельної ділянки» слова «для будівництва об'єктів торгівлі, громадського харчування, блоку побутових послуг, об'єктів оздоровчого призначення» замінити словами «для

облаштування реабілітаційно-рекреаційного центру для інвалідів та учасників бойових дій із встановленням вуличних тренажерів» (справа № Є-1274).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про передачу Посольству Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії в Україні земельної ділянки для обслуговування житлового будинку на вул. Лаврській, 30 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 999/1863 від 10 вересня 2015 року
Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки Посольству Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії в Україні для обслуговування житлового будинку на вул. Лаврській, 30 у Печерському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ від 09.06.2015 № 030-000177788-014, справа Д-7020).

2. Передати Посольству Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії в Україні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 49 років земельну ділянку площею 0,1415 га (кадастровий номер 8000000000:82:298:0020, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000167342015) для обслуговування житлового будинку на вул. Лаврській, 30 у Печерському районі м. Києва у зв'язку з набуттям права власності на нерухоме майно (договір купівлі-продажу житлового будинку від 13.08.1993 № 7у-371).

3. Посольству Сполученого Королівства Ве-

ликої Британії та Північної Ірландії в Україні:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 30.10.2014 № 10597/0/01/19-14, Управління охорони культурної спадщини від 01.12.2014 № 066/09-3187, Головного управління Держземагентства в місті Києві від 17.11.2014 № 19-26-0.3-6264/2-14.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користуван-

ня нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу

Рішення Київської міської ради № 960/1824 від 10 вересня 2015 року
Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:76:065:0071) площею 0,0566 га для реконструкції, експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул. Антоновича, 7-а у Голосіївському районі м. Києва, що підлягає продажу товариству з обмеженою відповідальністю «АРТДИЗАЙН» (справа № Є-1278).

Про внесення змін до рішень Київської міської ради

Рішення Київської міської ради № 962/1826 від 10 вересня 2015 року
Відповідно до статей 9, 127, 134 — 136 Земельного кодексу України та пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв'язку з уточненням на підставі висновків Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) цільового призначення земельних ділянок, визначеного рішеннями Київської міської ради, та з метою приведення документації з продажу у відповідність до вимог законодавства Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Київської міської ради від 15.04.2004 № 184-1/1394 «Про доповнення до переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах) суб'єктам підприємницької діяльності під забудову» а саме: у пункті 69 в графі 4 «Орієнтовна площа земельної ділянки, га» цифри «0,10» замінити цифрами «0,17» та в графі 5 «Цільове призначення земельної ділянки» слова «будівництва та експлуатації комплексу автомийки і станції технічного обслуговування автомобілів» замінити словами «будівництва, експлуатації та обслуговування об'єкта торговельного призначення» (справа № Є-1270).

2. Внести зміни в додаток до рішення Київської міської ради від 28.08.2008 № 134/134 «Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах з продажу земельних ділянок або права їх оренди) під забудову», а саме:

2.1. У пункті 42 в графі 4 «Попереднє цільове призначення земельної ділянки» слова «офісно-готельного комплексу» замінити словами «магазину роздрібної торгівлі»;

2.2. У пункті 47 в графі 4 «Попереднє цільове призначення земельної ділянки» слова «багатофункціонального комплексу послуг з продажу авто, СТО» замінити словами «об'єкта торговельного, соціально-побутового та спортивно-оздоровчого призначення».

3. Внести зміни в додаток до рішення Київ-

ської міської ради від 28.08.2008 № 135/135 «Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах з продажу земельних ділянок або права їх оренди) під забудову», а саме: у пункті 4 в графі 4 «Попереднє цільове призначення земельної ділянки» слова «будівництва та експлуатації адміністративно-виробничо-складського комплексу» замінити словами «будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного комплексу».

4. Внести зміни в додаток до рішення Київської міської ради від 20.09.2012 № 200/8484 «Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх на земельних торгах», а саме:

4.1. У пункті 8 в графі 4 «Орієнтовна площа земельної ділянки, га» цифри «0,92» замінити цифрами «1,10».

4.2. У пункті 13 в графі 3 «Запропоноване цільове призначення (функціональне використання)» слова «автозаправного комплексу із супутньою інфраструктурою (магазин-автосалон)» замінити словами «магазину-автосалону» та в графі 4 «Орієнтовна площа земельної ділянки, га» цифри «0,17» замінити цифрами «0,21».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 687/6074 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «Національна енергетична компанія «Укренерго» на вул. Стеценка, 1-а в Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування ПС 330 кВ Октябрська, опори № 99, 100 Пл 330 кВ Новокиївська-Октябрська»

Рішення Київської міської ради № 1030/1894 від 10 вересня 2015 року
Відповідно до статті 9 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення державного підприємства «Національна енергетична компанія «Укренерго» від 08.08.2014 № 027/3696, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 687/6074 «Про надання дозволу на розроблення проєк-

ту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «Національна енергетична компанія «Укренерго» на вул. Сте-

ценка, 1-а в Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування ПС 330 кВ Октябрська, опори № 99, 100 Пл 330 кВ Ново-київська-Октябрська», додавши дві земельні ділянки орієнтовною площею по 0,001 га згід-но з додатком до цього рішення (справа К-23204).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської

ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова

В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті

Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про передачу громадянці Жук Ользі Володимирівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Залежній, 6-г у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 979/1843 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи на-явність детального плану території мікрорайону Чапаєвка у Голосіївському районі м. Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 20.12.2007 № 1463/4296 «Про затвердження детального плану терито-рії мікрорайону Чапаєвка у Голосіївському адміністративному районі м. Києва», та розглянувши проект зем-леустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Жук Ользі Володимирівні для будівництва та об-слуговування житлового будинку, господар-ських будівель і споруд на вул. Залежній, 6-г у Голосіївському районі м. Києва (категорія зе-мель — землі житлової та громадської забуд-ови, справа № А-18625).

2. Передати громадянці Жук Ользі Володи-мирівні, за умови виконання пункту 3 цього рі-шення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0906 га (кадастровий номер 8000000000:90:056:0030) для будівництва та обслуговування житлового будинку, gospodar-ських будівель і споруд на вул. Залежній, 6-г у Голосіївському районі м. Києва із земель ко-мунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Жук Ользі Володимирівні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земель-ної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земель-ного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ді-лянки згідно з містобудівними умовами і об-меженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та бу-дівельних робіт, одержаними в установлено-му законодавством порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для про-кладання нових, ремонту та експлуатації існу-

ючих інженерних мереж і споруд, що знахо-дяться в межах земельної ділянки.

3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико-навчого органу Київської міської ради (Київ-ської міської державної адміністрації) догово-ру про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.5. Виконати вимоги, викладені в листах Го-ловного управління містобудування, архітекту-ри та дизайну міського середовища від 21.02.2011 № 1848/0/18/19-11 та Державного управлін-ня охорони навколишнього природного сере-довища в м. Києві від 23.02.2011 № 05-08/1001.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстра-ції права власності на земельну ділянку у по-рядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухо-ме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути при-пинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова

В. Кличко

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ «ДОБРИЙ ГОСПОДАР» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування магазину по продажу саджанців на вул. Північній, 2-г в Оболонському районі м. Києва та внесення змін до нього

Рішення Київської міської ради № 1021/1885 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статей 30, 33 Закону України «Про оренду зем-лі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве са-моврядування в Україні» та враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ «ДОБ-РИЙ ГОСПОДАР» від 10.06.2008 № 8, від 02.02.2015 № 4/17, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди зе-мельної ділянки від 13.09.2005 № 78-6-00307 площею 0,0718 га (кадастровий номер 8000000000:78:036:0001), укладений між Ки-ївською міською радою та закритим акціо-нерним товариством «Добрий господар» для будівництва, експлуатації та обслуговуван-ня магазину по продажу саджанців на вул. Північній, 2-г в Оболонському районі м. Ки-єва на підставі рішення Київської міської ра-ди від 23.12.2004 № 997/2407 «Про переда-чу закритому акціонерному товариству «Доб-рий господар» земельної ділянки для будів-ництва, експлуатації та обслуговування ма-газину по продажу саджанців на вул. Північ-ній, 2-г в Оболонському районі м. Києва» (справа № А-13506).

2. Внести зміни до договору оренди зе-мельної ділянки від 13.09.2005 № 78-6-00307,

а саме: слова «Закрите акціонерне товари-ство «Добрий господар» замінити словами «Товариство з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ «ДОБРИЙ ГОСПОДАР».

3. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земель-ної ділянки від 13.09.2005 № 78-6-00307, під-лягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

4. Товариству з обмеженою відповідаль-ністю «КОМПАНІЯ «ДОБРИЙ ГОСПОДАР»:

4.1. У місячний термін надати до Депар-таменту земельних ресурсів виконавчого ор-гану Київської міської ради (Київської місь-кої державної адміністрації) документи, визна-чені законодавством, необхідні для укладан-ня додаткової угоди про поновлення дого-вору оренди земельної ділянки від 13.09.2005 № 78-6-00307 та внесення змін до нього.

4.2. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій ви-конавчого органу Київської міської ради (Ки-ївської міської державної адміністрації) до-говору про пайову участь вирішувати в по-рядку та випадках, встановлених законодав-ством.

4.3. Виконати вимоги, викладені у виснов-ку Департаменту земельних ресурсів вико-

навчого органу Київської міської ради (Київ-ської міської державної адміністрації) від 12.05.2015 № 057041-8269.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської місь-кої ради з питань містобудування, архітекту-ри та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ДКС» договорів оренди земельних ділянок для експлуатації та обслуговування житлового будинку і господарських будівель на вул. Щербакова, 19 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1008/1872 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статті 33 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання товариства з обме-женою відповідальністю «ДКС» про поновлення договорів оренди земельних ділянок № 03-16-03 від 06.03.2009 та № 11-29-03 від 01.11.2012, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договори оренди зе-мельних ділянок № 91-6-00749 від 29.12.2007 площею 0,0259 га (кадастровий номер 8000000000:88:047:0095) та № 91-6-00748 від 29.12.2007 площею 0,0057 га, в межах черво-них ліній (кадастровий номер 8000000000:88:047:0069), укладені між Київ-ською міською радою і товариством з обме-женою відповідальністю «ДКС» для експлуата-ції та обслуговування житлового будинку і гос-подарських будівель на вул. Щербакова, 19 у Шевченківському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 19.12.2006 № 293/350 «Про передачу товариству з обме-женою відповідальністю «ДКС» земельної ді-лянки для експлуатації та обслуговування жит-лового будинку і господарських будівель на вул. Щербакова, 19 у Шевченківському райо-ні м. Києва» (справа А-14638).

2. Встановити, що розміри річної орендної плати, визначені в договорах оренди земель-них ділянок № 91-6-00749 від 29.12.2007 та № 91-6-00748 від 29.12.2007, підлягають при-

веденню у відповідність до норм законодав-ства.

3. Товариству з обмеженою відповідальніс-тю «ДКС»:

3.1. У місячний термін надати до Департа-менту земельних ресурсів виконавчого орга-ну Київської міської ради (Київської міської дер-жавної адміністрації) документи, визначені за-конодавством, для укладання додаткової уго-ди про поновлення договорів оренди земель-них ділянок № 91-6-00749 від 29.12.2007 та № 91-6-00748 від 29.12.2007.

3.2. Виконати вимоги викладені в листі Де-партаменту земельних ресурсів від 13.08.2014 № 05741-7902.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова

В. Кличко

Про поновлення Національній академії прокуратури України договору оренди земельних ділянок для експлуатації та обслуговування навчального корпусу та господарських будівель на вул. Мельникова, 81-б у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього

Рішення Київської міської ради № 1023/1887 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання Національної академії прокуратури України від 28.05.2014 № КОП-0201, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди зе-мельних ділянок № 91-6-00315 від 10.08.2004 (з урахуванням договору про поновлення договору оренди земельних ділянок № 91-6-00927 від 06.06.2011) площами 0,1399 га (кадастровий номер 8000000000:91:088:0137) та 0,2149 га (кадастровий номер 8000000000:91:088:0136), укладений між Київською міською радою і Академією про-куратури України при Генеральній прокура-турі України для експлуатації та обслугову-вання навчального корпусу та господарських будівель на вул. Мельникова, 81-б у Шев-ченківському районі м. Києва на підставі пункту 7 рішення Київської міської ради від 23.10.2003 № 122-1/995 «Про надання і ви-лучення земельних ділянок, погодження місць розташування об'єктів та припинен-ня права користування землею» (справа А-21119).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначений в договорі оренди зе-мельних ділянок № 91-6-00315 від 10.08.2004 (з урахуванням договору про поновлення договору оренди земельних ділянок № 91-6-00927 від 06.06.2011), підлягає приведен-ню у відповідність до норм законодавства.

3. Внести зміни до договору оренди земель-

них ділянок № 91-6-00315 від 10.08.2004, а саме:

— слова «Академія Прокуратури України при Генеральній Прокуратурі України» замі-нити словами «Національна академія про-куратури України» у відповідних відмінках.

4. Національній академії прокуратури Укра-їни:

4.1. У місячний термін надати до Депар-таменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь-кої державної адміністрації) документи, ви-значені законодавством, для укладання до-даткової угоди про поновлення договору оренди земельних ділянок № 91-6-00315 від 10.08.2004 (з урахуванням договору про поновлення договору оренди земельних ді-лянок № 91-6-00927 від 06.06.2011) та вне-сення змін до нього.

4.2. Виконувати вимоги, викладені в лис-ті Департаменту земельних ресурсів від 15.09.2014 № 057041-9302.

5. Контроль за виконанням цього рішен-ня покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, ар-хітектури та землекористування.

Київський міський голова

В. Кличко

ДОКУМЕНТ

Про приватизацію громадянину Половинку Володимиру Степановичу земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Патріотів, 91 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 965/1829 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати громадянину Половинку Володимиру Степановичу у приватну власність земельну ділянку площею 0,0243 га (кадастровий номер 8000000000:69:244:0011) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Патріотів, 91 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9024).
2. Громадянину Половинку Володимиру Степановичу:
 - 2.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
 - 2.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
 - 2.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
 - 2.4. Питання пайової участі та укладення з Департамен-

- том економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- 2.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
 - 2.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
 3. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 73/9130 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гривківській Світлані Михайлівні на вул. Карла Маркса, 31-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 1029/1893 від 10 вересня 2015 року

У зв'язку з технічною помилкою при прийнятті рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 73/9130 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гривківській Світлані Михайлівні на вул. Карла Маркса, 31-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд», керуючись статтею 9 Земельного кодексу України, враховуючи Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» та відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 73/9130, виклавши пункт 1 в такій редакції:

«Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гривківській Світлані Михайлівні на вул. Карла Маркса, 31-а у Солом'янському районі м. Києва загальною орієнтовною площею 0,0624 га із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва, в тому числі:

— земельну ділянку площею 0,0300 га на праві постійного користування (державний акт на право постійного

- користування землею від 09.03.2000 № 72-3-000099);
- земельну ділянку площею 0,0324 га за рахунок земель, не наданих у власність чи користування, у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19990)» (справа А-21562).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про передачу громадянину Лихварю Валентину Андрійовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Шевченка, 17 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 985/1849 від 10 вересня 2015 року

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Лихварю Валентину Андрійовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Шевченка, 17 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-16068).
2. Передати громадянину Лихварю Валентину Андрійовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0927 га (кадастровий номер 8000000000:72:5.36:0021) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Шевченка, 17 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
3. Громадянину Лихварю Валентину Андрійовичу:
 - 3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - 3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
 - 3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 03.03.2011 № 2339/0/18/19-11,

- Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 21.02.2011 № 05-08/924, Київської міської санітарно-епідеміологічної станції від 11.06.2012 № 3530.
- 3.4. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.
 - 3.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до законодавства України.
 - 3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
 4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує конкурс на заміщення вакантної посади:

- головний спеціаліст відділу обліку та розподілу житлової площі;
- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності (на період відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного працівника до 12.06.2016);
- головний спеціаліст відділу ведення Державного реєстру виборців (на період відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного працівника до 18.12. 2017);
- спеціаліст I категорії відділу контролю за благоустроєм;
- спеціаліст I категорії сектору взаємодії з правоохоронними органами та з питань запобігання і виявлення корупції;
- начальник відділу з питань державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців — державний реєстратор;
- заступник начальника відділу з питань державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців — державний реєстратор;
- державний реєстратор відділу з питань державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців;
- головний спеціаліст відділу з питань державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців;
- начальник відділу з питань реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб;
- головний спеціаліст відділу підприємництва, торгівлі та споживчого ринку;
- адміністратор відділу (центру) надання адміністративних послуг.

Вимоги: відповідна освіта, досвід роботи. Додаткова інформація про вимоги розміщена на офіційній веб-сторінці Печерської районної в місті Києві державної адміністрації веб-порталу Київської міської адміністрації.

Порталу на конкурс подавати протягом 30 календарних днів з дня опублікування за адресою: вул. Суворова, 15, кім. 204, тел. 280-74-97.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати в оренду майно, що віднесене до сфери управління та стосовно якого надійшла заява:

- Нежитлові приміщення, загальною площею 180,63 кв. м, що розташовані на 1 поверсі Школи І-ІІІ ступенів № 62 на вул. Княжий Затон, 17-В з метою проведення курсів з англійської мови (інше використання нерухомого майна), терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 15 % від вартості об'єкта оренди. Вартість об'єкта оренди — 3 057 760,00 грн. Орендна плата за місяць (погодинна оренда) становить 38 209,50 грн без ПДВ, що коригується на індекс інфляції.

Балансоутримувач — Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації (Харківське шосе, 168-К). Термін прийняття заяв про намір взяти майно в оренду — 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення. Заяви приймаються за адресою: вул. О. Кошиця, 11, каб. 114 або каб. 323. Довідкову інформацію можна отримати за тел.: 564-98-42, 564-92-01.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати в оренду майно, що віднесене до сфери управління та стосовно якого надійшла заява:

- Нежитлові приміщення, загальною площею 88,46 кв. м, що розташовані на 1 поверсі гімназії № 261 на вул. Вербицького, 7 з метою розміщення курсів з навчання водіїв автомобілів, терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 10 % від вартості об'єкта оренди. Вартість об'єкта оренди — 1 714 230,00 грн. Орендна плата за місяць (погодинна оренда) становить 14 285, 25 грн. без ПДВ, що коригується на індекс інфляції. Балансоутримувач — Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації (Харківське шосе, 168-К). Термін прийняття заяв про намір взяти майно в оренду — 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення. Заяви приймаються за адресою: вул. О. Кошиця, 11, каб. 114 або каб. 323. Довідкову інформацію можна отримати за тел.: 564-98-42,564-92-01.

Управління охорони здоров'я Печерської райдержадміністрації оголошує конкурс на заміщення вакантних посад:

- головний спеціаліст відділу організаційно-медичної роботи; вимоги: вища освіта, досвід роботи.

Заяви на конкурс подавати протягом 30 календарних днів з дня опублікування за адресою: м. Київ, вул. Підвисоцького, 4-А, каб. № 301, т. (044) 528-70-85.

11.05.2016 о 13.20 в приміщенні Окружного адміністративного суду м. Києва (м. Київ, вул. Петра Болбачана, 8, корпус 1) суддя Ішук І. О. відбудеться судове засідання в адміністративній справі № 826/23436/15 за позовом ГО "Трудова співдружність" до Київської міської ради про скасування рішення Київради від 22.12.2015 № 61/61 в частині.

Втрачено диплом спеціаліста АН № 11059415, виданий 25 червня 1999 року Східноукраїнським державним університетом на ім'я Портнова Андрія Володимировича та додаток до нього. Вважати недійсними.

Втрачений Статут Асоціації працівників аграрних навчальних закладів України "Укراгро-освіта", зареєстрований в Мін'юсті 16.10.2003, Свідоцтво № 1976, вважати недійсним.

22 КВІТНЯ 19.00

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ТЕАТР ОПЕРЕТИ
ФРАНЦУЗЬКИЙ ІНСТИТУТ В УКРАЇНІ

Міжнародний проект у рамках «Французької весни в Україні»

Концерт «Віват, Оффенбах!»

ЗА УЧАСТЮ СОЛІСТІВ ТА ОРКЕСТРУ НАЦІОНАЛЬНОЇ ОПЕРЕТИ УКРАЇНИ

Дирингмент-постановник Філіпп Уї

ГЕНЕРАЛЬНИЙ ПАРТНЕР ФРАНЦУЗЬКОЇ ВЕСНИ
AGRICOLE PREMIER
INSTITUT FRANÇAIS
ОФІЦІЙНИЙ АНАЛІЗЕЗДЖЕ
AIRFRANCE
ПАРТНЕР КОНЦЕРТУ
UKRSIBBANK
BNP PARIBAS GROUP

ЕСПРЕСО
Замовлення квитків: (044) 287-62-57, 287-26-30
Колективні замовлення квитків: (044) 287-01-12
Купити квитки on-line за 59 секунд на WWW.OPERETTA.COM.UA
вул. Велика Васильківська (Червоноармійська) 53/3, ст. метро «Святошська»

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Він випускав у космос Гагаріна



До учнів гімназії № 34 «Либідь» завітали Михайло Лисенко, у минулому штурман і командир ескадрильї, льотчик-випробувач 1-го класу, та В'ячеслав Шинкаренко — один із тих, хто будував космічний корабель «Восток» і відправляв Юрія Гагаріна у космос

У столичній гімназії № 34 «Либідь» імені Віктора Максименка за ініціативи бібліотеки «Дружби народів» відбувся Урок мужності на честь Дня космонавтики. До учнів завітав В'ячеслав Шинкаренко — один із тих, хто будував космічний корабель «Восток» і відправляв Юрія Гагаріна у космос.

Анастасія ШАПОРЕНКО
спеціально для «Хрещатика»

МИ не замислюємося над тим, як швидко билосся серце у грудях людини, яка стояла на порозі невідомості, яка першою відкрила для себе космос і повернулася на Землю героєм. Чарівність, простота, розум, сміливість та мужність — ось як можна охарактеризувати Юрія Гагаріна! Цього року виповнилося 55 років з дня першого польоту людини у космос, в честь якої було започатковане свято — День космонавтики.

За результатами іспитів корабля «Восток» Державна комісія вирішила, що готова випустити першу людину в космос. 12 квітня 1961 року о 9-й годині 6 хвилин за московським часом був запущений КК «Восток» з космонавтом Юрієм Гагаріним. «Проста задача — зробити машину, котра б летіла 8 кілометрів за секунду, але людство з цим впоралося лише в середині ХХ століття! Завдяки геніальному конструктору Сергію Корольову було створено конструкторське бюро, яке змогло створити справжній шедевр та диво!», —

розповів В'ячеслав Шинкаренко, який на той час був молодим лейтенантом і разом з колегами будував ракету й відправляв Юрія Гагаріна у космос.

«Але ще до людини космос побачили лайки, — розповів ветеран Байконура. — 4 жовтня 1951 року з космодрому було запущено перший штучний супутник Землі, а першими космічними пасажирами були собаки. У грудні 1960 року в космос полетіли Мушка та Бджілка, але на 425-й секунді стався збій, і ракета з чотириладими підірвалася. Наступні дві собаки, Планета й Шутка, були відстріляні разом з контейнером при аварійному стані корабля. 9 березня 1960 року у космос полетів манекен людини — Іван Іванович. Разом з ним на кораблі були пацюки й собака, кличка якої, на жаль, не збереглася. Екіпаж успішно повернувся на землю. Тож тварини були першими, хто допоміг людям хоч трохи дізнатися про космос».

До 12 квітня 1961 року на політ у космос претендувало 6 кандидатів, але обрали молодого льотчика Юрія Гагаріна. Його родина до останньої хвилини не знала, що Юрій летить у космос, бо це була державна таємниця.

«Гагарін періодично передавав, що самопочуття чудове, і всі, затаївши подих, спостерігали за польотом, — згадує В'ячеслав Михайлович. — Коли Юрій Олексійович сідав у корабель, Корольов дав розпорядження покласти йому в кабінку пістолет, адже ніхто не знав, як реагуватиме психіка людини на зовсім інший світ». 200 мільйонів машин — так можна порівняти потужність ракети. Як створити такий корабель? Після війни ще пів-Києва було у руїнах, але ракети будувались. Для їх створення потрібні були найгостріші уми, треба було побудувати полігон та відшукати найсміливіших, хто полетить.

«Обрали 6 кандидатів, але як їх готувати, чому навчати? Ніхто не знав, що знаходиться у космосі, були лише припущення. Тому готували до всіх несподіванок, маючи гарантії, що людина повернеться з космосу. Перед польотом Гагаріна два таких самих корабля підірвалися. Уявіть, людина готується до польоту через місяць, а на її очах — стерті з лиця землі два ідентичних кораблі. Безмежна мужність у людей, які погодились бути гостями космосу!», — розповідає Михайло Лисенко, у минулому штурман і командир ескадрильї, льотчик-випробувач 1-го класу, а зараз — інструктор з льотно-штурманської підготовки Авіаційно-космічного центру при КПДЮ.

Існують три різні реакції людей на невагомість: перший має почуття, наче він падає у колодязь, другий — співає пісні, танцює, адже має колосальне збудження, і лише третій здатен адекватно оцінювати обстановку. Конструктор, який підіймався разом з Гагаріним на корабель, тримався за серце, адже страх перед невідомістю охоплював кожного. Що станеться з людиною у космосі? Кисню вистачить лише на 2 дні, на розрахунки багато часу не буде. «Через кілька секунд корабель понесе мене в космос, що можу сказати в ці хвилини перед стартом? Все, що було прожито і зроблено, все для цієї хвилини!», — сказав Гагарін перед польотом. «Хвилинка готовність! Поїхали!». І корабель відправився у невідомий світ космосу. «Корольов слідкує за стрічкою. 5, 5, 5 — все чудово, і раптом з'являється 3. Трійка означала передаварійний стан, у всіх почалася паніка. Але через мить знову на стрічці були лише п'ятірки. Виявилось, що це був сбій на стрічці, й одна цифра 5 записалася як 3, що всім дуже полоскотало нерви», — коментує В'ячеслав Шинкаренко.

Ракета з першим космонавтом успішно приземлилася в Саратовській області, а космонавт успішно спустився на парашуті. Понад 30 років тримався в таємниці міф, що ракета приземляється разом з пілотом в кабінку, але на той час ще не було винайдено пристроїв для такої безпечної посадки. Всі космонавти, які поверталися з космосу, спочатку проходили реабілітацію у лікарні, зустрічалися з рідними, а потім — зі своїми колегами в Будинку офіцерів. Безумовно, що 12 квітня залишиться навіки у пам'яті світу як день, коли Юрій Гагарін сміливо вирушив назустріч відкриттям і став першою людиною на планеті, яка підкорила космос.

НОВИНИ

Вихідними у столиці відбудеться Київський півмарафон

17 КВІТНЯ у Києві вшосте відбудеться Київський міжнародний півмарафон, який збере, за оцінками організаторів, близько 8 500 учасників. Для участі в змаганнях не обов'язково бути професійним атлетом або бігати марафони: у рамках заходу, крім забігу на 21 км, також відбудуться забіги на 5 і 10 км, благодійний забіг на 2 км, естафета з 4 до 5 км та великі заїзди для ролерів на 5 і 21 км. Також заплановано шість дитячих дистанцій.



Повний маршрут півмарафону сягає 21-го кілометра. Він простягнеться з Подолу через Набережну Дніпра, Московський міст, Труханів острів і завершиться на Подолі.

У зв'язку з цим у суботу та неділю, 16 і 17 квітня, частково або повністю буде обмежено рух транспорту на наступних вулицях та мостах.

16 КВІТНЯ: по вул. Петра Сагайдачного з 6.00 ранку 16 квітня до 22.00 17 квітня буде перекрито рух (частково);

Контрактова площа буде перекрита з 6.00 ранку 16 квітня до 20.00 17 квітня.

17 КВІТНЯ: Дніпровський спуск — з 9.00 до 13.05 буде перекрито підйом і спуск біля мосту Метро;

Набережне шосе — з 9.00 до 13.05 буде перекрито рух в обох напрямках від мосту Метро до Контрактової площі, з 9.00 до 15.30 — від Боричевого узвозу до мосту Метро;

вул. Набережно-Хрещатицька — з 8.30 до 15.30 буде перекрито рух на ділянці від Боричевого узвозу до Гаванського мосту;

Гаванський міст — з 9.00 до 13.05 буде перекрито рух в обох напрямках, з 9.00 до 11.40 перекрито рух у бік Московського мосту;

вул. Набережно-Рибальська — з 9.30 до 11.40 буде перекрито рух в обох напрямках, з 09.00 до 12.15 перекрито рух у бік Московського мосту;

Московський міст — з 9.30 до 11.40 буде перекрито рух у бік Лівого берега до зупинки «Парк Дружби народів»;

вул. Труханівська — з 8.00 до 15.45 буде перекрито рух в обох напрямках;

Володимирській узвіз — з 8.30 до 15.45 буде перекрито рух в обох напрямках;

Міст Метро — від Гідропарку до Дніпровської набережної з 9.00 до 9.40 і з 12.10 до 13.00.

Енергетики розпочали гідравлічні випробування тепломереж

ГОТУЮЧИСЬ до нового опалювального сезону, КИЇВЕНЕРГО розпочало з 14 квітня гідравлічні випробування столичних тепломереж. Графік проведення випробувань погоджується з КМДА.

Так, відучора і до 28 квітня роботи проводитимуться від районних котелень «Теремки» і «Виноградар» та станції тепlopостачання «Біличі». У зв'язку з цим, постачання гарячої води тимчасово припиниться для споживачів 29-ти житлових будинків, 3-х дитсадків, 2-х шкіл та 6-ти відомств у Голосіївському районі; 253-х житлових будинків, 13-ти дитсадків, 11-ти шкіл, 61-го відомства та 14-ти лікувальних закладів у Святошинському районі; 245-ти житлових будинків, 24-х дитсадків, 12-ти шкіл, 67-ми відомств та 5-ти лікувальних закладів у Подільському районі столиці.

У травні гідровипробування проводитимуться у центрі столиці (район Залізничного вокзалу, Ботсаду, Хрещатику та Бессарабської площі), на Оболоні, житлових масивах Відрадиний та Теремки, а також частині Дарницького району, що забезпечується від Дарницької ТЕЦ (ТОВ «Європореконструкція»).

У червні — в частині Святошинського району, на житлових масивах Мінський та Микільська Борщагівка. У липні — на Троєщині, Лісовому масиві та Воскресенці, у серпні — у мікрорайонах Нивки та Позняки.

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ,
«Хрещатик»